Câmara Municipal de Ouro Preto
'Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° 408"/06

Exrflentíssimo Senhor
\\all(kdey I ossi Júnior "Kuruzu'

,)lj, Prt'siden{(' da Câmara Municipal de Ouro Preto

S"~!:";,,, a 'ussa Excclência, nos termos regimentais desta Casa.
F\n~íl', ",I_Tt :l prcxcntc INDICAÇÃO encaminhada ao DIRETOR DA OOROTRAN,
~E'IIOH .lO~(j PEDROSA, ,>olicilanuo ao I11C<;il1(la REGl;LAIVIE!\iT~,·,\o II

HCE",TE pu,;"í\cl. de ESTACIONAMENTO PARA VIOTOC]('LFTAS E
-';!\l:' \RES ·0 CE'\TRO HISTÓRICO E COMERCIAL DE OPRO PRETO.

JlTSTIFICATIVA

I di ',\!/IClla\-·üu <;l· lal. urgente e necessária uma vez que tendo C'>l,ICi,1I1aIllCIl[I)";
"...... '-"!'l'l'l ':1..'(" p<!r:l i11lllociclctas C similares. com certeza sobrarão mais va,!!<l~ para ()"

dL!~J'(l\ vc ícnlo-, aU!llmolores. () que cllnlrihllíra para diminuir os Ircqücrur-, transiorn.»,
L1l' !Jll.' Jc c<,taCl\lIlJIllCnltl '10 centro hi'>l(lric(' c comercial de Ouro Preto

\.Q

I~ ~....
o
o
':)

" ~-::J ....
t ;.

~
~ i3 ...

:J
'.J

lJ

'":J
:>~
'-'
qj

ri!

o.•..
o

" ••O Q

~

O v?
<l: ,.,
:> rcr
O -o
c:: (':l a~CL o ,Q o<::.[ c, c/J , o

Sala das Sessões. 26 de abril ele 20()ó,

0)~k~g~
VEREADORA

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31 )3551 1466 - www.crnop.rng.gov.br